i;ÊÊ§i*à.-

-

n$ SECRITARIA DA sAf'DE
GoY€rtro do Estado do Ceará

<JI:J.VALE
CISVALE

CoNsóRclo PÚsrIco os SnÚne INtsRrEorRATIvo Do Vare Cunu
APUIARÉS. CAUCAIA. GENERAL SAMPAIo - ITAPATÉ . PENTEcosTE . PARACURU - PARÁIPABA - SÃO GONçALO DO AMARANTE .

SÃo Luts Do CURU - TEluÇuocA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA
ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL

DE
No o10/2020

Aos 18 (dezoito) dias do mês de Janeiro de 2O2l (18/0U2021), às

10:00:10min, na sala de reunião da Equipe de Pregão do consórcio Público de

saúde Interfederativo do vale do curu - CISVALE, reuniram-se em sessão
pública a Pregoeira sra. claudia Bernarda Medeiros e Equipe de apoio a sra
ôarolina Coideiro Machado e o Sr. Marcio Gomes Carvalho nomeados
pela portaria no ol4/2020 de 09107/2020 ainda as empresas com seus

respectivos representantes; Ol- ARFRIO SERVICE-LTDA inscrita no CNPJ

No 26.619.079/OOO|-L7, representada pelo sr. carlos Eduardo Ellery_ de

Morais, inscrito no CPF de no 539.525.533-87, 02- CRIARE CONSTRUçOES
E INCORPORÂçõES LTDA inscrita no CNPJ No 39.7t4.632/0001-52,
representada pelo Sr. Wagner Alves Bezerra, - inscrito no, CPF de 1o

027.345.263-01, 05- MACNOR REPRESENTAçÕES E COMERCTO LTDA

EPP, inscrita no cNPl No 00.376.638/0001-21 , representada pelo sr. Ricardo

da silva Bezerra Gomes, inscrito no cPF de no 620.067.973-87, 08- TRILHA
LOCAçõES E SERVIçOS - LTDA - ME, inscrita no cNPl No

11.350.257/OOO1-90, representada pela sra. Diego souza col.ares, inscrito no

CPF de no 055.568.233-74, 09- ROTA DO SOL CONSTRUçOES LOCAçOES
E SERVIçOS LTDA inscrita no cNPJ No 17.325.9071000L-23, representado
pelo Sr. úarden de Souza Colares, inscrito no CPF de no 665.068.323-04, para

darem continuidade a sessão como resultado da analise de propostas de

preços e a etapa de lances verbais , referentes ao PREGAO PRESENCIAL, DO

ilpó Nervon PREÇo PoR ITEM, de no 018/2020-PP, que tem por objeto
prestação de Sérviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de
condicíonadores de ar, com reposição de peças, para atender as
necessidades das unidades de Saúde mantidas pelo Consórcio Público
de saúde Interfederativo do vate do curu- cIsvALE. Abertos os

trabalhos, a sra. Pregoeira informou que os procedimentos de abertura seriam

de acordo com o Ediial de licitação no dia 22 de Dezembro de2O2O, e assim

prossegulndo, foi iniciada a sessão com a retificação da data a .qual foi

expediãa a ultima ata da sessão publica do referido certame, sendo assim

onde se leê aos 13 ( treze) dias do mês de Julho de 2020 (t3/07/2020) passa

a leê- se 13 ( treze de Janeiro de 2o21) ( l3l0l/2021) prosseguindo a

senhora pregoàira disponibilizou os envelopes de documentos de Habilitação

das empresas para verificação dos lacres dos mesmos aos quais tlnham

ficados em posse da Equipe ãe Pregão, prosseguindo a senhora Pregoeira fez

constar em ata o resultado da analise dos das propostas de preços das

empresas, sendo que todas as propostas de preços das empresas

apresentadas estariam classificadas. Prosseguindo a senhora pregoeira

juntamente com a Equipe de Apoio iniciaram a Etapa de lances verbais das

ãrnpr"ru, classificadas, onde; a êmpresa 06- rv MAGALHAES COMERCIO E

sEàvlços - ME, ficou INABILITADA por não cumprir na integra Editalíssimas

E

ry

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro -

e Fone/Fax: (AS) 3342'2767 CNPJ(M
Caucaia-CE - CEP: 61.600-150

F) no 12.768.835/OO01-75

q
\

rE

-
I SECRETARIA DA SAÍDE

Goverao do Est*do do Cetrá
<JISV.A.LL

CISVALE
CowsóRclo PÚnrtco DE SAÚDE INTERFEDERATlvo Do VarE Cunu

ApurARÉs - cAUCATA - GENERAL sAMPAIo - .^:âLt;j:il..Tilt-;:ixAcuRAu - PARAIPABA - sÀo GoNçALo Do AMARANTE -

os itens 6.3.7, 6.6.3.2, 6'6.3.5, 6.7.1, 6.7.2 e por ter apresentado o item

6.7.3.Prosseguindo a senhora pregoeira fez a abertura do envelope de

documento ãe habilitação da segunda empresa classificada 05- MACNOR

REpRESENTAçõES e ôOmÉnCrO LTDA EPP, dando continuidade a senhora

pregoeira suspendeu a presente sessão para análise da documentação

aprésentada. Nada mas a ser trato foi comunicado aos presente que a próxima

sessão ficaria marcada para dia 2L de laneiro de 2o2l as 09:00:00 (nove

horas) na sede do consórcio Publico de saúde -CISVALE sendo assim foi

declaiada encerrada a presente SeSSão, e para constar, lavrou-se á presente

Ata, que lida e aprovada vai ser assinada pelos presentes. caucaia - ce, 18 de

Janeiro de 2021.

R ME IROS
PREGOEIRA

LTDA EPP

cNPr No 00.376.638/0001-21

Go*L*..* QonÀtl,,o -[*-i .do
CãROLINA CORDEIRO MACHADO

EQUIPE DE APOIO

&^1,[,dlDÁt
FlÁRCIO GO SC

t,

EQUIPE DE A
ARVALHO
POIO

áár**ezerra
MACNóR REPRESENTAÇÕES E COM

LICITANTES

Éncro

l/,fu|",,-
WagneÉ Alves Bez-erra
CRTARE coNSTRUÇOES E

TNCORPORAÇÕes lroe
cNPJ No 39.7 14.6321 0001-52

arlos Edu o E ery de Morais
ARFRIO SERVICE-LTDA

cNPr No 26.619.079 ll00r-27

Marden de Souza Colares
ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES

E SERVIÇOS LTDA

cNPl No L7 .325.907 10001-23

Diego Souza Colares
TRILHA LOCAÇÔES E SERVIÇOS - LTDA ME

cN PJ No 1r.350.257 / 0001-90

Rua ,uaci SamPaio Pontes no1
-fi Fone/Fax: (85) 3342-

- Ca u ca ia -CE - CEP:61.600-150
MF) no 12.768.835/0OO1-75

6968 - CentÍo
2767 CNPJ(